
UCHWAŁA NR XI/94/2020 
RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz.713), na wniosek Wójta Gminy Wąsosz uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Martę Cimochowską na stanowisko Skarbnika Gminy Wąsosz z dniem 27 sierpnia 
2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Nieszała 

Id: 45F35C0E-E872-4C97-A8F4-018719E7F4B4. Podpisany Strona 1




